

KKS
2022.12.09

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Łuków
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Kulturalnych Marzycieli, wpisane do Rejestru Stowarzyszeń i Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz SPZOZ Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z Siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000404687, posiadające nr NIP 825-217-16-10, nr REGON 061362684. Adres siedziby: 21-400 Łuków, ul. Wyszyńskiego 20 Adres do korespondencji: o.kucharska@lok.lukow.pl Numer tel.: 884-888-338
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Olimpia Kucharska, Prezes Stowarzyszenia Kulturalnych Marzycieli Numer tel.: 884-888-338 Adres mailowy: o.kucharska@lok.lukow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty instrumentalne dla dzieci i młodzieży oraz koncert Live Duet			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.12.2022r.	Data zakończenia	30.12.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Planowane działania skupią się wokół warsztatów instrumentalnych, które przeprowadzą Antonio Fartushnyi oraz Mariusz Gajda. Będzie to okazja do udziału dzieci i młodzieży w profesjonalnych warsztatach gry na instrumentach muzycznych. Ta grupa odbiorców będzie miała okazję poznać m.in. budowę instrumentów, prawidłową technikę gry na poszczególnych instrumentach, takich jak: trąbka, puzon, piano, perkusja, saksofon. Będzie to również okazja zainteresowania grą na instrumentach podczas nauki od podstaw, sprawdzenia swoich umiejętności i kontynuacji poprzez dołączenie do danych grup i kół zainteresowań. Warsztaty to bezpłatna propozycja dla osób, które chciałyby dzielić się swoją pasją z innymi, ale często brakuje im środków lub możliwości ku temu.

Po warsztatach wszyscy uczestnicy otrzymają certyfikaty uczestnictwa.

Warsztaty zaplanowane są na 28 grudnia 2022r. w godzinach 10.00-13.00 w Łukowskim Ośrodku Kultury.

Druga część projektu obejmuje otwarty bezpłatny koncert dla mieszkańców Łukowa i okolic, podczas którego wystąpi Live Duet. Na koncert zostaną zaproszeni również uczestnicy warsztatów instrumentalnych.

Live Duet to formacja, w której skład wchodzi łukowscy muzycy: Antonio Fartushnyi i Mariusz Gajda. Live Duet to projekt, który ma już za sobą współpracę m.in. ze znanym Dj Loui, a izraelski Dj Mor Avrahama wyprodukował specjalnie dla duetu dedykowane remixy. Repertuar, który wykonują, to w większości covery

powszechnie znanych i lubianych, a także aktualnych hitów muzyki tanecznej. Jest to również nowa jakość brzmienia i ekspresji.

Podczas zaplanowanego koncertu Live Duet zaprezentuje największe przeboje XX i XXI wieku w nowoczesnych aranżacjach instrumentalnych. Wieczór będzie okazją do usłyszenia tego to znane i lubiane w unikatowym połączeniu trąbki i saksofonu.

Koncert odbędzie się 28 grudnia 2022r. o g. 18.00 w Sali Widowiskowej Łukowskiego Ośrodka Kultury.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nauka i doskonalenie gry na instrumentach podczas warsztatów instrumentalnych	Docelowo 1 dzień warsztatów (28.12.2022r.) Kontynuacja nauki gry na instrumentach podczas zajęć odbywających się w Studiu Edukacji Muzycznej oraz nauki gry z instr. Antonem Farstushnym w ŁOK	Dokumentacja fotograficzna, relacja video z przeprowadzenia warsztatów
Otwarty koncert formacji Live Duet w Łukowskim Ośrodku Kultury	28.12.2022r.	Fotorelacja, transmisja video podczas koncertu, obsługa świetlno-akustyczna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Warsztaty zostaną przeprowadzone przez Antonio Fartushnego oraz Mariusza Gajdę.

Antonio Fartushnyi – członek „Stowarzyszenia Kulturalni Marzyciele”, instruktor Łukowskiego Ośrodka Kultury, animator kulturalno-oświatowy z wieloletnim doświadczeniem muzycznym i pedagogicznym, kompozytor, lider zespołu ŁOkej Band, członek zespołu Łukband, Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej „Łukowiacy”, Łukowskiej Orkiestry Dętej im. A. Próchniewicza w Łukowie, zespołu „Buty Farmera”, współzałożyciel formacji Live Duet. Anton Fartushnyi posiada doświadczenie we współpracy z każdą grupą wiekową. Na co dzień pracuje jako instruktor z dziećmi i młodzieżą podczas nauki gry na instrumentach w Łukowskim Ośrodku Kultury, a także podczas organizacji ferii i wakacji ŁOK. Jest otwarty na współpracę także z osobami dorosłymi, o czym świadczy liczba zespołów i formacji, w których bierze czynny udział.

Mariusz Gajda – założyciel Studia Edukacji Muzycznej, działającego przy Łukowskim Ośrodku Kultury. Muzyk, nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym na każdym etapie edukacji kulturalnej. Mariusz Gajda jest nauczycielem muzyki i plastyki w Zespole Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie, członkiem zespołu ŁOkej Band, współzałożycielem formacji Live Duet. Na co dzień prowadzi zajęcia w Łukowskim Ośrodku Kultury, oferujące naukę gry na instrumentach, m.in. pianinie, akordeonie, gitarze, saksofonie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie warsztatów instrumentalnych - usługa	1.000,00 zł	1.000,00 zł	0
2.	Organizacja koncertu (promocja, koszt wydruku plakatów, obsługa techniczna, świetlno-akustyczna, wynajem sali)	2.500,00 zł	2.400,00 zł	100,00 zł
3.	Zakup instrumentów muzycznych do wykorzystania podczas warsztatów oraz w późniejszym etapie do prowadzenia zajęć	1.500,00 zł	1.500,00 zł	0
4.	Koncert formacji Live Duet – usługa	1000,00 zł	1000,00 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.000,00 zł	5.900,00 zł	100,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Stowarzyszenia Kulturalnych Marzycieli
Olimpia Kucharska
SKARBNIK
Stowarzyszenia Kulturalnych Marzycieli
Justyna Sulej

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 9.12.2022r.

STOWARZYSZENIE
KULTURALNYCH MARZYCIELI
21-400 Łuków
ul. Wyszyńskiego 20
NIP 825-217-16-10, REG. 061362684